25. ✠ Dom. IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI.

Rub. Missa dominicae, Credo, prf propria huius dom.
Lectio ante processionem: Mc 11,1-10 vel Io 12,12-16
Lectiones Missae: Is 50,4-7; Ps 21; Phil 2,6-11;
Passio secundum Marcum: Mc 14,1–15,47.

In omnibus missis fit memoria ingressus Iesu in Ierusalem, et
 quidem per processionem et introitum sollemnem ante mis-
 sam principalem, per introitum autem simplicem ante alias
 missas. Qui introitus sollemnis, sed sine processione, iterari

potest ante unam alteramve missam in qua habetur magnus populi concursus.

Expedit praedicta processio haberi ab ecclesia minore, aut alio loco apto, ad ecclesiam principalem in qua celebratur missa, quae statim incipit a collecta, ritibus antecedentibus omissis. Celebrans casulam induere potest iam initio celebrationis.

Historia passionis legitur sine luminaribus necnon incenso, omissis salutatione preliminari et signatione libri. Deficiente diacono, proclamatur ab ipso celebrante, vel etiam a laicis, sacerdoti, si fieri potest, parte Christi reservata. Diaconi, aut non laici, benedictionem petunt dicentes *Munda cor meum*. Expleta lectione, dicitur *Verbum Domini*; osculum libri omittitur, sed homilia, etsi brevis, ne omittatur.

Sollemnitatis Annuntiationis Domini transfertur in F.2 post Dominicam II Paschae (die 9 Aprilis 2018)

26. F.2 HEBDOMADAE SANCTAE. Viol.

Missa feriae, prf de Passione II

Lect.: Is 42,1-7; Ps 26; Io 12.1-11.

27. F.3 HEBDOMADAE SANCTAE. Viol.

Missa feriae, prf de Passione II

Lect.: Is 49,1-6; Ps 70; Io 13,21-33.36-38.

† 1990 BANGALORE: George Palathinkal, monk.

28. F.4 HEBDOMADAE SANCTAE. Viol.

Missa feriae, prf de Passione II

Lect.: Is 50, 4-9a; Ps 68; Mt 26,14-25.

29. F.5 HEBDOMADAE SANCTAE. *Mane*, Viol.

Mane Missa Chrismatis tantum celebrari potest.

Lect.: Is 61,1-3a.6a.8a-9; Ps 88; Ap 1,5-8; Lc 4,16-21

Maxime convenit ut monachi sacerdotes cum suo episcopo concelebrent, sicque nitide manifestetur unitas sacerdotii et sacrificii Christi in Ecclesia persolventis.

Sacra communio fidelibus tantum infra Missam distribui potest, infirmis vero quacumque hora. Qui mane communicaverint, iterum Eucharistiam in Missa in Cena Domini sumere possunt.

TRIDUUM PASCHALE**29. F.5 IN CENA DOMINI.** *Vespere*, Alb.

Missa propria, Gloria, prf de Eucaristia I.

Lect.: Ex 12,1-8.11-14; Ps 115; 1Cor 11,23-26;

Io 13,1-15.

Processio et repositio Sacramenti ne fiant in ecclesiis in quibus Actio liturgica in Passione Domini sequenti feria VI non celebrabitur. Vesperae omittuntur ab iis qui Missae in Cena Domini interfuerunt.

30. F.6 IN PASSIONE DOMINI. Rub. Lit. Passionis.

Lect.: Is 52,13-53,12; Ps 30; Hebr 4,14-16; 5,7-9.

Passio secundum Ioannem: Io 18,1-19,42.

Iuxta antiquissimam traditionem, Ecclesia hac die Eucharistiam non celebrat. Communio eucharistica tantum in celebratione Passionis fidelibus distribui potest, infirmis vero quacumque hora. Valde convenit ut Officium Lectionum et Laudes, sollemniter cum populo celebrentur. Actio liturgica Passionis Domini circa horam tertiam post meridiem incipienda est, nisi ratio pastoralis horam tardiores suadeat. Vesperae omittuntur ab iis qui Actioni liturgicae Passionis interfuerunt.

Hodie dies est paenitentiae in universa Ecclesia, ieiunio et a carnis comestione abstinentia peragenda.

31. SABBATO SANCTO. Viol. in Liturgia Horarum.
VIGILIA PASCHALIS. Alb. in Missa.
 Missa propria, Gloria, prf paschalis I.

Horis diurnis nullam Missam hodie celebrare licet. Communio eucharistica tantum per modum viatici infirmis deferri potest. Valde convenit ut Officium Lectionum et Laudes, necnon et Vesperae quae sunt huius diei Sabbati Sancti, sollemniter cum populo celebrentur. Completorium omittitur ab iis qui Vigiliae paschali intererunt.

Vigilia paschalis horis nocturnis celebranda est, ita ut non incipiat ante initium noctis et finiatur ante diluculum diei dominicae. Missa Vigiliae est Missa paschalis Dominicae Resurrectionis. Proclamandae sunt saltem tres lectiones Veteris Testamenti, et in casibus urgentioribus duae, numquam vero omittenda est lectio libri Exodi 14,15-15,1.

- Lect.:* i. Gen 1,1-2,2; Ps 103 vel 32.
 ii. Gen 22,1-18; Ps 15.
 iii. Ex 14,15-15,1; Ps Ex 15,1-6.17-18.

- iv. Is 54,5-14; Ps 29.
- v. Is 55,1-11; Ps Is 12,2-6.
- vi. Bar 3,9-15.32-4,4; Ps 18.
- vii. Ez 36,16-28; Ps 41.
- viii. Rom 6,3-11; Ps 117.
- ix. Mc 16,1-7.

APRILIS 2018

1. ✠ DOMINICA PASCHAE:

I. IN RESURRECTIONE DOMINI. Soll. Alb.

Missa soll, Gloria, Sequentia, Credo, prf paschalis I.

Lect.: Act 10,34a.37-43; Ps 117;

Col 3,1-4 *vel* 1Cor 5,6-8;

Io 20,1-9 *vel:* Mc 16,1-7;

In Missa vesp. Lc 24,13-35.

Missa diei Paschatis magna cum sollemnitate celebretur. In ea, loco actus paenitentialis, aspersio fiat aquae benedictae, ut baptismi memoria revocetur. Officium Lectionum omittitur ab iis qui Vigiliae paschali interfuerunt.

TEMPUS PASCHALE

Color liturgicus

Lectionarium festivum

Lectionarium feriale

Lectionarium Liturgiae Horarum

Albus

Cyclus B

Tempus Paschale

Series II

2. **F.2 INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 2,14.22-33; Ps 15; Mt 28,8-15.
 S. Francisci de Paola (†1507), heremitaе, mem omittitur,
 CEBU: **St. Pedro Calungsod**, martyr, Feast is omitted.
3. **F.3 INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 2,36-41; Ps 32; Io 20,11-18.
4. **F.4 INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 3,1-10; Ps 104; Lc 24, 13-35.
 S. Isidori, ep et doct (†636), memoria omittitur.
 † 1991 MATELICA: Silvestro Tonizzo, monaco.
5. **F.5 INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 3,11-26; Ps 8; Lc 24,35-48.
 S. Vincentii Ferrer, presb (†1419), memoria omittitur.
6. **F.6 INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 4,1-12; Ps 117; Io 21,1-14.
7. **Sab INFRA OCTAVAM PASCHAE.** Alb.
 Ms Octavae, Gloria, seq. ad libitum, prf paschalis I.
Lect.: Act 4,13-21; Ps 117; Mc 16,9-15.
 S. Ioannis Baptistae de la Salle, presb, mem omittitur.